证券代码：300053                证券简称：欧比特             公告编号：2014-036

珠海欧比特控制工程股份有限公司

关于上海欧科微航天科技有限公司完成工商设立登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2014 年 4 月 4 日，珠海欧比特控制工程股份有限公司（以下简称“公司”）

第二届董事会第二十六次会议审议通过了《对外投资设立合资公司的议案》，

全体董事一致同意公司与上海格思信息技术有限公司、上海璨麟资产管理中心

（有限合伙）在上海合作设立上海欧科微航天科技有限公司（以工商行政管理部

门核定为准），注册资本 1000 万元。公司以自有资金出资人民币 510 万元，占

其注册资本比例的 51%。相关内容已于 2014 年 4 月 8 日在巨潮资讯网上公告。

近期，上海欧科微航天科技有限公司完成了上述设立事项的工商登记手

续，其工商登记相关信息如下：

 名称： 上海欧科微航天科技有限公司

注册号：310114002738670

公司类型： 有限责任公司（国内合资）

住所： 上海市嘉定区众仁路 399 号 1 幢 A 区 1104 室

法定代表人：粱旭文

注册资本：人民币 1000 万元整

成立日期：2014 年 6 月 27 日

营业期限：2014 年 6 月 27 日至 2044 年 6 月 26 日

经营范围主要涉及：航天技术及卫星应用技术领域内的技术开发、技术

转让、技术咨询、技术服务方面。该公司成立后，将启动芯片式卫星的研制

及卫星应用等相关工作。

特此公告。

珠海欧比特控制工程股份有限公司

董  事  会

2014 年 7 月 5 日

	关于上海欧科微航天科技有限公司完成工商设立登记的公告